com  suas  alterações,  Lei  Federal  10.520/2002.  MODALIDADE:  Pregão
Presencial nº 004/2020. VIGÊNCIA: A vigência do Contrato tem início com a
data da assinatura e término em 31 de dezembro de 2020. DO VALOR: para a
exececução dos serviços, será pago o Valor Mensal de R$ 2.500,00 (dois mil
e quinhentos reais), perfazendo um Valor Total de R$ 20.000,00 (vinte mil
reais). SIGNATARIOS: João José da Silva Neto – Pela Contratante e Robert
Kennedy de Assunção Gama – Pela Contratada. Currais Novos/RN, 29 de Maio
de 2020.

Publicado por: JOÃO JOSÉ DA SILVA NETO

[...]

Federal nº 9.412/2018 e amparada no art. 24, inciso II da Lei nº 8.666/93 e
suas alterações posteriores, visando à Contratação de pessoa física para a
prestação de serviços na confecção de gradilhos de ferro para janelas da
sede da CMP, no valor de R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais).

Assim, nos termos do Art. 26, da Lei nº 8.666/93, vem comunicar a Exma.
Sra. LUCÉLIA RIBEIRO DANTAS, Presidente da Câmara Municipal de Patu, da
presente  declaração,  para  que  se  proceda  de  acordo  com  a  devida
ratificação.

Patu – RN, 29 de maio de 2020.

[...]

Contratação  de  pessoa  física  para  a  prestação  de  serviços  na
confecção de gradilhos de ferro para janelas da sede da CMP.

CONTRATADO:  WEDELLY  HUGO  FERREIRA  GOMES  DE  LIMA,  CPF  N°
103.270.204-40  –  Rua  Tiburtino  Teixeira,  47  –  centro  -  Patu  –  CEP:
59.770.000.

VALOR TOTAL: R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais).

FUNDAMENTO LEGAL: Decreto Federal nº 9.412/2018 e Art. 24, inciso II, da
Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Declaração de Dispensa de Licitação, emitida pela Comissão de Licitação e
ratificado  pela  Sra.  LUCÉLIA  RIBEIRO DANTAS,  Presidente  Câmara  Municipal

[...]

da  Lei  Federal  8.666/93,  bem  como  no  Parecer  Jurídico,  AUTORIZO  E
RATIFICO  a  dispensa  de  licitação  para  contratação  da  empresa  A.O.S.
SOFTWARE LTDA, CNPJ: 11.385.898/0001-80, que consistirá na contratação
para  fornecimento  de  serviço  de  software,  no  importe  global  de   R$
17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais), mediante contratação direta.

Tibau do Sul/RN, 26 de maio de 2020.

ANTONIO HENRIQUE LOPES RODRIGUES

Presidente

Publicado por: Fernando Nobrega
Código Identificador: 44363355

CÂMARA MUNICIPAL DE TOUROS

EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 060500001

[...]

OBRAS DE ENGENHARIA NA REFORMA ESTRUTURAL, ADEQUAÇÕES DE SALA
E  DO  PLENÁRIO  DA  CÂMARA  MUNICIPAL,  CONFORME  PLANILHA
ORÇAMENTARIA,  MEMORIAL  DESCRITIVO  E  ESPECIFICAÇÕES  TÉCNICAS.

Vigência: 120 (cento e vinte) dias

Valor  do  contrato:  R$  79.453,39  (setenta  e  nove  mil  quatrocentos  e
cinquenta e três reais e trinta e nove centavos).

Base Legal: Lei n°. 8.666/93

OBS: Contrato oriundo do CARTA CONVITE 001/2020.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIAS:

Pela Contratante – CÂMARA MUNICIPAL DE TOUROS/RN/RN, inscrita no CNPJ
11.932.407/0001-73.

José Tiago Santana Neto de Farias CPF: